

MUSTELA STELATOPIA krem emolientowy natłuszczająco-nawilżający od urodzenia 200 ml



Cena: 31,74 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy	2-5 dni
Opakowanie	200 ml
Postać	krem
Producent	LABORATOIRES EXPANSCIENCE POLSKA SP. Z O.O.
Rejestracja	kosmetyk

Opis produktu

MUSTELA STELATOPIA krem emolientowy natłuszczająco-nawilżający od urodzenia 200 ml

Natłuszczająco-nawilżający krem emolientowy Mustela Stelatopia o lekkiej konsystencji jest przeznaczony do codziennej pielęgnacji skóry atopowej już od pierwszych dni życia. Może być również stosowany u wcześniaków przebywających poza oddziałem neonatologii. Nadaje się do twarzy i ciała. Wyprodukowany jest w 89% ze składników pochodzenia naturalnego.

Zastosowany w składzie kosmetyku destylat oleju słonecznikowego doskonale i długotrwale nawilża oraz łagodzi uczucie swędzenia, jakie występuje na podrażnionych partiach skóry. Wspiera również odbudowę jej płaszcza lipidowego, sprawiając, że skóra staje się bardziej odporna na czynniki zewnętrzne.

Krem emolient łatwo się rozprowadza i wchłania, nie pozostawiając tłustych śladów na skórze, dzięki czemu po aplikacji można od razu założyć ubrania. Skóra staje się gładka oraz odzyskuje utracony komfort.

Zastosowanie

Dla dzieci i niemowląt od urodzenia, w tym dla wcześniaków poza oddziałem neonatologii, do pielęgnacji suchej skóry z tendencją do atopii.

Do twarzy i ciała.

Sposób użycia

Nanieś emolientowy krem Mustela na czystą i suchą skórę całego ciała i buzi dziecka, i delikatnie wmasuj.

Stosuj rano i wieczorem.

Nie stosuj kremu na zmiany skórne z wysiękiem.

Skład

Aqua/Water/Eau, Glycerin (gliceryna), Petrolatum (wazelina), Hydrogenated Vegetable Oil (olej roślinny), Cyclopentasiloxane,

Caprylic/Capric Triglyceride, Sucrose Distearate, Dextrin, Helianthus Annuus (Sunflower) Seed Oil Unsaponifiables (niezmydlona fracja oleju z pestek słonecznika), Prunus Domestica Seed Extract (ekstrakt z pestek śliwy domowej), 1,2-Hexanediol, Candelilla Cera (Euphorbia Cerifera (Candelilla) Wax)/Cire De Candelilla (wosk kandelilla), Squalane (skwalan), Sucrose Stearate, Glyceryl Caprylate, Xanthan Gum, Glucose, Sorbitol, Citric Acid, Persea Gratissima (Awocado) Fruit Extract (ekstrakt z awokado), Ceramide NP (ceramidy NP), Phytosphingosine (fitosfingozyna).

Dodatkowe informacje

Produkt przebadany dermatologicznie.

Wyprodukowany we Francji.

Zawiera 89% składników pochodzenia naturalnego.

Zastosowany w składzie certyfikowany organiczny olej słonecznikowy pochodzi z łańcuchów dostaw ze zrównoważonych źródeł.

Stosowanie kremu 2 razy dziennie przez okres co najmniej 3 tygodni pozwala w widoczny sposób zredukować objawy AZS, a dzięki temu ograniczyć leczenie miejscowe z użyciem kortykosteroidów.